

เล่มที่ / Book No. / 本號. 2

เลขที่ / Bill No. / 單號. 25

6/10/2020 05:10 PM

25 12 12

၁. အိတ်ကွပ် ၂. လှေကား ၃. ရေကန်

บิลเงินสด

CASH SALE / 現兌單

1. **การแจ้งส่วนภูมิภคณ์ของทท (สาขา : 113)** วันที่ 日期 12 ม.ค. 65
 2. **Customer :: อัครพรทิพย์-ตากสินพร ด.หนองทอน อ.หนองกุง** Date _____
 3. **ที่อยู่บ้าน :: 41130 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 099-4000165500** ทะเบียนการค้า 商標號碼 _____
 Address _____ Commercial License _____

[illegible]

เลขที่ 25 หมู่ที่ ๑ ตำบล บึงนาราง อ.บึงนาราง จ.พิจิตร 35120
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3740100965731

ขอบคุณทุกท่านที่อุดหนุน
Thank You For Your Kind Attention



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจ้าหน้าที่ ชื่อ/จ้าง ผบ.ท.ท.นท

เลขที่ ฉ.1 นท.(บ.ท.)- ๖736/๖4

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผจก.ท.นท

ถึง ท.นท.

วันที่ 21 ธ.ค. 2564

ตามที่ได้นำโครงการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่ฉ.1(กส.)

6356/2564 8 ธ.ค. 64

ช.บ.บ้านกุดคำ (อบต.กุดคำ) ม.10 ต.ทุ่งฝน อ.ทุ่งฝน

C-64-D-NHNCs.0293.02.1

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ

พิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
	C-64-D-NHNCs.0293.02.1	โครงข่าย	8003938935	(0030)	(แรงต่ำ)			
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	เอส ที การไฟฟ้า	1010.00	เมตร	2.00	2,020.00	2.00	2,020.00
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70		36.00	อัน	110.00	3,960.00	110.00	3,960.00
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมสิ่งแนบสมอบก		8.00	ชุด	1500.00	12,000.00	1,500.00	12,000.00
4	ติดตั้งกันสมอบกแบบห่วงกลม เอ็ม16		8.00	ก้าน	60.00	480.00	60.00	480.00
5	ประกอบกราวด์		2.00	ชุด	450.00	900.00	450.00	900.00
6	ติดตั้งคนหัวเสา2x200		27.00	ชุด	110.00	2,970.00	110.00	2,970.00
7	ชุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 8 ม.		16.00	ตัน	1040.00	16,640.00	1,040.00	16,640.00
8	ชุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 9 ม.		2.00	ตัน	1250.00	2,500.00	1,105.00	2,210.00
9	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		2.00	ชุด	110.00	220.00	110.00	220.00
รวม		(แรงต่ำ)		(สี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				41,400.00
	รวม			(สี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				41,400.00

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงิน

41,400.00 (สี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบ.ท.ท.นท ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....

(นายอดุลย์ มิตตัสสา)

ตำแหน่ง..... ผจก.ท.นท. 21 ธ.ค. 2564

ลงชื่อ.....

(นายชัยณรงค์ คำสุพรรณ)

ตำแหน่ง..... ทพ.กส.ท.นท.

อนุมัติตามที่คณะกรรมการเสนอ

ลงชื่อ.....

(.....)

.....

เรียน.....ผจก.ท.นท.....

คณะกรรมการตรวจรับได้ทำการตรวจรับ งานจ้างเหมาค่าแรง จำนวน1.....งาน.

...1...แผนก ...9...รายการ เมื่อวันที่ 12 ม.ค. 2565 เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นควร

ตรวจรับงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้มีหน้าที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง

วันที่.....

ลงชื่อ.....

(.....)

.....